Критовский сельский Совет депутатов

Боготольский район

Красноярский край

РЕШЕНИЕ

« 01 » апреля  2016                                  с. Критово                                       №  6-26
О проведении публичных слушаний по обсуждению проекта решения Критовского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Критовского сельсовета за 2015 год»
На основании ст. 28 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 2 Бюджетного кодекса РФ, руководствуясь ст.17, 37  Устава Критовского сельсовета Боготольского района Красноярского края, решением Критовского сельского Совета депутатов от 06.05.2011 № 11-46 «О Положении об организации и проведении публичных слушаний в Критовском сельсовете», Критовский сельский совет депутатов
Решил:
1. Провести публичные слушания по обсуждению проекта решения Критовского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Критовского сельсовета за 2015 год».
2. Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Предложения жителей Критовского сельсовета и иных участников публичных слушаний к проекту решения Критовского сельского Совета депутатов «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Критовского сельсовета за 2015 год» и заявки для участия в публичных слушаниях в письменном виде принимаются по адресу: 662080 с.Критово, ул.Переездная д.2А. прием письменных предложений и заявок на участие в публичных слушаниях прекращается в 16 часов в день, предшествующий дню проведения публичных слушаний.

4. Контроль за исполнением Решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике (Быков А.В.).

5. Опубликовать настоящее Решение в периодическом печатном издании «Критовский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети Интернет  www.bogotol-r.ru.

6. Настоящее Решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
  Председатель                                                        Глава сельсовета

 сельского Совета депутатов

 _________ И.А.Бельтепетерова                          __________ А.В.Воловников
Приложение к Решению
от 01.04.2016 № 6-26
Состав комиссии по подготовке и проведению публичных слушаний

1. Председатель комиссии

 - Воловников А.В. – глава Критовского сельсовета;
2. Заместитель председателя комиссии

 - Клёсова О.А.   – заместитель главы Критовского сельсовета;
3. Секретарь комиссии

- Гелунова И.В. – специалист администрации Критовского сельсовета.

4. Члены комиссии:
 - Максимова Л.Ф. – главный бухгалтер Критовского сельсовета;
 - Важжова Н.В. – бухгалтер Критовского сельсовета.
 - Быков А.В. – председатель постоянной комиссии Совета депутатов по финансовой, бюджетной и налоговой политике.
К СВЕДЕНИЮ ЖИТЕЛЕЙ КРИТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

В соответствии с Решением Критовского сельского Совета депутатов от 01.04.2016 года № 6-26 «О проведении публичного слушания по обсуждению проекта решения «Об утверждении отчета об исполнении бюджета Критовского сельсовета за 2015 год» 11 апреля 2016 года в 14 час. 00 мин состоятся публичные слушания по адресу с. Критово ул. Переездная, № 2А
Инициатор проведения публичного слушания – Критовский сельский Совет депутатов.

С проектом решения можно ознакомиться в печатном издании «Критовский вестник» и в Администрации Критовского сельсовета по адресу: село  Критово, ул. Переездная, 2А тел. 3-48-47
Комиссия по организации и проведению публичных слушаний